'  c

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

CachoGíro

...NÍP

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

A  PERÍODO:^^^ C>lC)^ ̂  A
PRESIDENTE: (rJllJ>^0\r^nCL^ Vir.F-PRF.qinFNTF-ÜJQ J?JLCXCg-^ /yiCXAlAy^^
1°SECRETÁRTO;^().^CXt^^ H _ 2° SECRETÁRIO: / J X íchJl^

ASSUNTO: , i

?Aj&i' toec.
INICIATIVA:

■EdbJ : E
HISTÓRICO: (9^>vvCeCÍ^

w>

IsQ-jUAil^ lojq. hôZ (âjjosj^j^)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '• I Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO: .

./_ 7
_2i / ?» I Á-'

APROVADO POR:

X UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: yy
REJEITADO por/ '

UNANIMIDADE [//] ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [/] ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR;

I  iMANim/iinAnF nARQTFMl^An

CÂÜMA MUi^iCiPAL BE «CTOEIM PE mPEÜIMW

ESTOD@ ©@ ESPÍ^IT© SÂMTÚ J

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TÍTULO IGNÊZ MÂSSAD COLA'

Artigo jg - Fica Concedido o Título "Ignêz Massad Cola" a Senhora Aldiceia Alves Machado

Dias".

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as

disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES)., 14 de março de 2015.

DQCUMEM^O: P£l
PROTOCOLO GERAÍ.-: ^ -^3 0^ ]
NÚMERO PRÓPRIO: J J_
DATA PROTOCOLO: J

' ELYESmRPIN!

VereaJor — PV/43
APROVADO

D UNAfsílM IDADE
j«r4x;5:Tj

KÍS5ÍDSNTE

"feliz a noção cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PA8X: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

AÕAjL&JU-o

CARTEIO.' DE IDENTIDADE

VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

878.643 - ES

ALDICEIA ALVES MACHADO DIAS

07.10.2008

JÒÂ6 MACHADO E GESSY ALVES MACHADO

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES 13.09.1966

CERT. CAS. 3587 FL 11 V LV B AUX 10 F.C.GOMES

CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM - ES - 29.12.1986

''Euívina dê Cana 'E.ncamaçào

LEI N« 7.116 DE 29/08/83

JUNTADAS:

1  - D3 - %xAx)oo^Íj)^do^ Oyo q4
2  -.

3  -.

4  -.

5  -.

6

7  -,

8

9  -■

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20